
Příspěvková organizace Srdce v domě, Klentnice 81, 69201 Mikulov, IČ 48452751  ( dále jen 
zadavatel )  vyhlašuje Poptávkové řízení (dále jen PŘ) na zakázku „Dodání a montáž telefonní 
ústředny“.  
 

 
Specifikace zakázky: 
 
       Zadavatel požaduje telefonní ústřednu ( digitální systém koncipovaný jako Linuxový hlasový 

server ) , která umí obsloužit analogové i digitální vstupní linky operátora a může mít 
analogové nebo digitální vnitřní pobočky. Zájemce o zakázku si může prohlídnout si místo 
zakázky, aby mohl zpracovat přesnou cenovou  nabídku, protože tuto nebude možno později 
navyšovat o vícenáklady.  

       Místo zakázky je adresa zadavatele a zájemci o zakázku mohou kontaktovat zadavatele 
k dohodnutí termínu prohlídky. Platba za dílo bude provedena po předání díla a to 
jednorázově bankovním převodem, se splatností 30 dnů od doručení faktury zadavateli.  

 
Zadávací parametry : 
- Maximální  příkon 150 W 
- karta pro 16 analogových poboček 
- karta pro 8 analogových poboček 
- karta pro 2 ISDN, 4 digitální porty a 4 analogové porty 
- systém musí umožnit do budoucna napojit až 90 poboček 
- funkce CLIP (zobrazení čísla volajícího na displeji ) 
-  paměť na minimálně 300 čísel pro zkrácenou volbu 
-  funkce FLASH 100ms pro přepojování hovorů 
-  volitelné přesměrování hovorů, nastavení Nerušit,  
-  2 IP kanály pro možnost VoIPu 
-  proškolení zaměstnanců s prací se systémem 
-  záruka a SW podpora minimálně 24 měsíců 
-  dodání, montáž a zprovoznění ústředny do 22.12.2022 
-  dodání faktury do 30.12.2022. 

  
 
 
Cenová nabídka musí obsahovat: 
-  kopii z živnostenského či obchodního rejstříku, 
- cenu bez i s DPH, rozepsanou na jednotlivé položky (tzn.  materiál, doprava, práce, zaškolení 

obsluhy, poplatky za licence a software,  či jiné položky), 
-  délku záruční doby ( na materiál, na práci ), 
-  název výrobku a jeho technické parametry,  
-  čestné prohlášení uchazeče o veřejnou zakázku, 
-  návrh smlouvy o dílo. 
 
Kritéria hodnocení: 
- cena. 
 
Předpokládaná cena zakázky :  99.000,-Kč bez DPH 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na úplné zrušení PŘ bez uvedení důvodu.  
 

Cenové nabídky je nutné doručit osobně nebo doporučeně poštovní službou do 12.00 hodin dne 
12.10.2022. Do předního levého horního rohu obálky uveďte název společnosti  a nápis  Neotvírat – 



Dodání a montáž telefonní ústředny.  Otevření obálek proběhne od 08.00 hodin dne 14.10.2022 na 
adrese zadavatele a mohou se ho  zúčastnit jen zástupci účastníků PŘ.  Jednání komise je neveřejné. 
Všem účastníkům PŘ bude  nejpozději do 19.10.2022 zasláno písemné vyrozumění o výsledku PŘ. 
Vybraný dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů, od obdržení vyrozumění o výsledku 
PŘ,  zaslat návrh Smlouvy o dílo, a souhlasí s jejím zveřejněním  v Registru smluv. Zveřejnění v RS 
provede zadavatel.  
Přihlášením se do PŘ účastník souhlasí s tím, že nemůže po zadavateli uplatňovat finanční náhrady 
spojené s účastí v PŘ a nebude žádat navrácení cenové nabídky.  
 
 
Zadavatel: Srdce v domě, p. o. 
                     Klentnice 81 
                     692 01 Mikulov           
                     IČO: 48452751 
                     
 
 
Kontaktní osoba:   Miroslav Křižák 
                                   vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 
                                   tel. 724108826, 519515187 
                                   email: krizak@srdcevdome.cz 
 
 


